附件2:
第一期至第五期特种作业人员复训考试合格率统计表
	低压电工作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东省能源协会
	19
	19
	100.00%

	2
	深圳技师学院
	2
	2
	100.00%

	3
	深圳市宝安区世图职业培训学校
	6
	6
	100.00%

	4
	深圳市龙华区博世职业技能培训中心
	6
	6
	100.00%

	5
	深圳市龙华区华信职业技能培训中心
	23
	23
	100.00%

	6
	深圳市企联培训服务咨询中心
	52
	52
	100.00%

	7
	深圳市深监管理认证培训中心
	27
	27
	100.00%

	8
	深圳市智聆安全文化有限公司
	2
	2
	100.00%

	9
	友联船厂（蛇口）有限公司
	53
	53
	100.00%

	10
	深圳市宝安区远东职业技能训练学校附属石岩培训中心
	65
	64
	98.46%

	11
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	290
	284
	97.93%

	12
	深圳市宝安区树人职业技能培训学校
	126
	123
	97.62%

	13
	深圳市坪山区正源职业技能培训中心
	81
	79
	97.53%

	14
	深圳市银河职业技能培训中心
	113
	110
	97.35%

	15
	深圳市安科安全科技文化股份有限公司
	37
	36
	97.30%

	16
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	241
	234
	97.10%

	17
	深圳第二高级技工学校
	129
	125
	96.90%

	18
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校附属观澜培训中心
	62
	60
	96.77%

	19
	深圳市正宏教育有限公司
	119
	115
	96.64%

	20
	深圳市龙华区东方职业培训中心
	26
	25
	96.15%

	21
	深圳市宝安区深职训职业培训学校
	102
	98
	96.08%

	22
	深圳市南网技术教育有限公司
	228
	219
	96.05%

	23
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	99
	95
	95.96%

	24
	深圳安泰恒益安全技术有限公司
	98
	94
	95.92%

	25
	深圳市龙诚职业培训学校
	448
	429
	95.76%

	26
	深圳市宝安区今日培训中心
	235
	225
	95.74%

	27
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	45
	43
	95.56%

	28
	深圳市宝安区博智职业技能培训学校
	45
	43
	95.56%

	29
	深圳市森鑫源职业培训学校
	349
	333
	95.42%

	30
	广东深圳职业训练学院
	823
	785
	95.38%

	31
	深圳市新安教育咨询有限公司
	43
	41
	95.35%

	32
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	187
	178
	95.19%

	33
	深圳市龙诚技术培训有限公司
	99
	94
	94.95%

	34
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	161
	151
	93.79%

	35
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	234
	218
	93.16%

	36
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	57
	53
	92.98%

	37
	深圳市龙华新区文生职业技能培训学校
	199
	185
	92.96%

	38
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	576
	531
	92.19%

	39
	深圳市富弘安全科技有限公司
	54
	49
	90.74%

	40
	深圳市坪山新区志远培训学校
	196
	177
	90.31%

	41
	深圳市坪山区卓越安全职业技能培训学校
	146
	130
	89.04%

	42
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	43
	38
	88.37%

	43
	深圳市新安科职业培训学校
	64
	54
	84.38%

	44
	深圳市众安安全培训咨询服务有限公司
	15
	12
	80.00%

	45
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	64
	50
	78.13%

	平均合格率
	6089
	5770
	94.76%



	高压电工作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	10
	10
	100.00%

	2
	深圳市坪山新区志远培训学校
	1
	1
	100.00%

	3
	广东深圳职业训练学院
	152
	146
	96.05%

	4
	深圳市宝安区今日培训中心
	29
	27
	93.10%

	5
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	163
	151
	92.64%

	6
	深圳市南网技术教育有限公司
	456
	405
	88.82%

	7
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	34
	30
	88.24%

	8
	深圳市新安科职业培训学校
	8
	7
	87.50%

	9
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	36
	31
	86.11%

	10
	广东省能源协会
	163
	116
	71.17%

	11
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	11
	6
	54.55%

	平均合格率
	1063
	930
	87.49%



	电力电缆作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东深圳职业训练学院
	11
	9
	81.82%

	2
	深圳市南网技术教育有限公司
	47
	36
	76.60%

	3
	广东省能源协会
	27
	19
	70.37%

	平均合格率
	85
	64
	75.29%



	电气试验作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市南网技术教育有限公司
	28
	26
	92.86%

	2
	广东省能源协会
	31
	26
	83.87%

	3
	广东深圳职业训练学院
	3
	2
	66.67%

	平均合格率
	62
	54
	87.10%



	继电保护作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市南网技术教育有限公司
	16
	14
	87.50%

	2
	广东省能源协会
	13
	11
	84.62%

	3
	广东深圳职业训练学院
	2
	1
	50.00%

	平均合格率
	31
	26
	83.87%



	熔化焊接与热切割作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东省能源协会
	2
	2
	100.00%

	2
	深圳市南网技术教育有限公司
	10
	10
	100.00%

	3
	深圳市坪山区正源职业技能培训中心
	7
	7
	100.00%

	4
	深圳市企联培训服务咨询中心
	7
	7
	100.00%

	5
	深圳市正宏教育有限公司
	54
	50
	92.59%

	6
	深圳市龙诚职业培训学校
	240
	220
	91.67%

	7
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	66
	60
	90.91%

	8
	深圳市宝安区树人职业技能培训学校
	72
	65
	90.28%

	9
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	41
	37
	90.24%

	10
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校附属观澜培训中心
	10
	9
	90.00%

	11
	友联船厂（蛇口）有限公司
	29
	26
	89.66%

	12
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	100
	89
	89.00%

	13
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	34
	30
	88.24%

	14
	深圳市森鑫源职业培训学校
	80
	70
	87.50%

	15
	广东深圳职业训练学院
	91
	79
	86.81%

	16
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	76
	65
	85.53%

	17
	深圳市宝安区今日培训中心
	27
	23
	85.19%

	18
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	68
	57
	83.82%

	19
	深圳市龙华新区文生职业技能培训学校
	56
	46
	82.14%

	20
	深圳市富弘安全科技有限公司
	5
	4
	80.00%

	21
	深圳市坪山新区志远培训学校
	142
	111
	78.17%

	22
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	70
	53
	75.71%

	23
	深圳安泰恒益安全技术有限公司
	12
	9
	75.00%

	24
	深圳市银河职业技能培训中心
	74
	54
	72.97%

	25
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	33
	24
	72.73%

	26
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	43
	31
	72.09%

	27
	深圳市新安科职业培训学校
	44
	31
	70.45%

	28
	深圳市坪山区卓越安全职业技能培训学校
	77
	52
	67.53%

	29
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	16
	10
	62.50%

	30
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	134
	78
	58.21%

	31
	深圳市众安安全培训咨询服务有限公司
	6
	3
	50.00%

	平均合格率
	1726
	1412
	81.81%



	高处安装、维护、拆除作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东省能源协会
	2
	2
	100.00%

	2
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	1
	1
	100.00%

	3
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	4
	4
	100.00%

	4
	深圳市智聆安全文化有限公司
	1
	1
	100.00%

	5
	广东深圳职业训练学院
	123
	120
	97.56%

	6
	深圳市安科安全科技文化股份有限公司
	47
	44
	93.62%

	7
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	26
	24
	92.31%

	8
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	25
	23
	92.00%

	9
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	9
	8
	88.89%

	10
	深圳市南网技术教育有限公司
	61
	54
	88.52%

	11
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	16
	14
	87.50%

	12
	深圳市龙诚职业培训学校
	133
	116
	87.22%

	13
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	15
	13
	86.67%

	14
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	15
	13
	86.67%

	15
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	22
	19
	86.36%

	16
	深圳市坪山区卓越安全职业技能培训学校
	35
	29
	82.86%

	17
	深圳市坪山新区志远培训学校
	21
	17
	80.95%

	18
	深圳市新安科职业培训学校
	30
	23
	76.67%

	19
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	140
	101
	72.14%

	20
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	33
	22
	66.67%

	21
	深圳市富弘安全科技有限公司
	10
	4
	40.00%

	22
	深圳市众安安全培训咨询服务有限公司
	4
	1
	25.00%

	平均合格率
	773
	653
	84.48%



	登高架设作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东深圳职业训练学院
	3
	3
	100.00%

	2
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	1
	1
	100.00%

	3
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	3
	3
	100.00%

	4
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	1
	1
	100.00%

	5
	深圳市南网技术教育有限公司
	8
	8
	100.00%

	6
	深圳市坪山区卓越安全职业技能培训学校
	9
	9
	100.00%

	7
	深圳市新安科职业培训学校
	19
	16
	84.21%

	8
	深圳市安科安全科技文化股份有限公司
	3
	2
	66.67%

	9
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	3
	2
	66.67%

	10
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	3
	2
	66.67%

	11
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	1
	0
	0.00%

	12
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	1
	0
	0.00%

	平均合格率
	55
	47
	85.45%



	制冷与空调安装修理作业复训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳安泰恒益安全技术有限公司
	3
	3
	100.00%

	2
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	9
	9
	100.00%

	3
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	2
	2
	100.00%

	4
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	1
	1
	100.00%

	5
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	8
	8
	100.00%

	6
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	2
	2
	100.00%

	7
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	52
	52
	100.00%

	8
	深圳第二高级技工学校
	31
	30
	96.77%

	9
	广东深圳职业训练学院
	145
	140
	96.55%

	10
	深圳技师学院
	19
	17
	89.47%

	11
	深圳市宝安区今日培训中心
	8
	6
	75.00%

	12
	深圳市南网技术教育有限公司
	7
	5
	71.43%

	13
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	7
	5
	71.43%

	14
	深圳市新安科职业培训学校
	2
	1
	50.00%

	平均合格率
	296
	281
	94.93%



